Предметом закупки является заключение  договора  на 
приобретение почтовой продукции для нужд Кабардино-Балкарского филиала ОАО 
«Ростелеком» 
4.Количество поставляемого товара: согласно договора 
5.Место поставки товара:  КБР, г. Нальчик, ул. Головко, д.4. 

6.Начальная (максимальная) цена договора: 1 274 110,54 (один миллион двести 
семьдесят четыре тысяч сто десять) рублей 54 копеек.  

7.Срок, место и порядок предоставления документации: Доступна на официальном 
сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу 
www.zakupki.gov.ru в электронном виде с момента размещения («20»  марта 2013 года).